

## Til Afdeling 19.

## Til § 769.

234) „3000“ ændres til: „3300“, og „3600“ ændres til: „3900“.

## Til § 770.

235) „2700“ ændres til: „3000“, og „3300“ ændres til: „3600“.

236) Efter § 770 indføjes:

„7. Lønningsklasse.

a) Lønning 1800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3000 Kr. Ansættelse i 7. Lønningsklasse a) er betinget af 3 Aars Tjeneste i 7. Lønningsklasse b) eller en dertil svarende Lønningsklasse i en af de i denne Lov nævnte Styrelsesgrene.

Hertil henføres:

Kontorassistenter.

b) Lønning 1320 Kr. aarlig, stigende hvert 2. Aar med 120 Kr. indtil 2040 Kr. Ansættelse i 7. Lønningsklasse b) er betinget af en Alder af 20 Aar samt en Prøvetid med fuld Tjeneste i mindst 1 Aar.

Hertil henføres:

Kontorister.“

## Til § 777.

237) Paragraffen affattes saaledes:

„De til 1.—3. Lønningsklasse henførte Tjenestemænd udnævnes af Kongen; de til 4.—6. Lønningsklasse henførte Tjenestemænd ansættes af Ministeren; de til 7. Lønningsklasse henførte Tjenestemænd ansættes af Direktøren for Statsskovbruget.“

## Til § 778.

238) Under a) indføjes som sidste Linie:

„2 Kontorassistenter i Direktoratet for Statsskovbruget;“.

## Til § 780.

239) I 1. Linie ændres Ordene „6. til 5. Lønningsklasse“ til: „en Stilling til en anden, hvis Begyndelsesløn er lavere end den første Stillings Slutningsløn.“.

## Til § 784.

240) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“.

## Til § 785.

241) „3000“ ændres til „3300“, og „3600“ ændres til „3900“.

## Til § 789.

242) I Stykke 2, 1. Linie, udgaar Ordene: „en af“.

## Til Afdeling 20.

243) Efter § 794 indføjes:

„§ 00.

Kontorchefen lønnes med 5700 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 6300 Kr.

§ 01.

244) Bogholderen lønnes med 5220 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 5700 Kr.“.

## Til § 795.

245) „Kassereren, Revisoren og Bogholderen“ ændres til: „Kassereren og Revisoren“.

246) Efter § 795 indføjes:

„§ 00.

Bogholderiassistenten lønnes med 2220 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3420 Kr.“.

## Til § 801.

247) I 2. Linie rettes „3“ til: „2“.

248) Efter § 802 indføjes:

„§ 00.

Fuldmægtigen lønnes med 4800 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.

249) § 01.

Assistenter ved Handelsvirksomheden i København lønnes med 2220 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 300 Kr. indtil 3420 Kr.“.

## Til § 803.

250) I Stykke 1, 1.—2. Linie, ændres „Fuldmægtige . . . . København“ saaledes: „Kontorassistenten lønnes“. I Stykke 2, 1. Linie, ændres „den Kontorassistent, der fungerer“ til: „Kontorassistenten for Funktion“.

## Til § 804.

251) „5520“ ændres til: „5880“.